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Søknad kommunalt tilskudd 2024 Landbrukstjenesten Midtre Hålogaland 

Landbrukstjenesten Midtre Hålogaland har ca 220 landbruksforetak som medlemmer i Ofo- 
ten, Nord-Troms, Sør-Troms og Vesterålen. 
LMH er et samvirkeforetak som har som hovedmål å skaffe arbeidskraft til landbruket. Vi til- 
byr faglært og ufaglært arbeidskraft i 15 kommuner i Nordland og Troms. Vi har i vår organi- 
sasjon ca 100 avløsere til rådighet for våre medlemmer for sykdom og ferieavløsning. 
Av dette er det 9 fast ansatte landbruksvikarer, 8 avløsere ansatt i avløser-ringer, og mange 
frilansarbeidere. 

Vi når i 2023 en omsetning på ca 17 mill. 

Hoved nedslagsfeltet er Ofoten, Vesterålen, Nord-Troms og Sør-Troms men LMH tar også 
oppdrag i områdene rundt der det måtte være behov. 

Beredskapsavløsning 
LMH har ansvar for beredskansavløsnimr i følgende kommuner: 
Andøy, Bø, Hadsel, Sortland, Øksnes, Lødingen, Vågan i Vesterålen. 
Evenes og Narvik i Ofoten 
Tjeldsund, Harstad, Kvæfjord i Sør-Troms 
Tromsø, Karlsøy og Kåfjord i Nord-Troms 

Landbrukstjenestens aktivitet bidrar til å styrke økonomien til gårdbrukerne og å sørge 
for velferdsordninger for bonden. 
Økte inntekter til brukerne er også positivt for kommunene. 
Virksomheten henter aktivt inn midler utenfra regionen til næringsretta prosjekt i regionen. 
Andre større inntekter er medlemskontingent og egenbetaling fra gårdbrukerne og kommu- 
nale tilskudd. 

Ved sykdom eller andre akutte behov for avlasting skaffer landbrukstjenesten adekvat ar- 
beidskraft for husdyrbrukene i regionen. Det skaffes også avløsere i forbindelse med ferie- og 
fritid, og annen arbeidshjelp ved behov og når ledig kapasitet er tilgjengelig. I tillegg bidrar vi 
med dokumentasjon for gårdbrukerne for refusjon av kostnader vedr. avløser. 

Hovedkontor Klalva i Vesterålen: 
Kleivbakken 27, 3404 Sortland 

Imh@n-lt.no 
Mobil 90788531/95239323 
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I Vesterålen har vi kontorfellesskap med NLR Nord-Norge og fem privatpraktiserende veteri- 

nærer. Lokalisering av vårt kontor til videregående skoler med naturbruksutdanning; Sort- 

land vgs-Kleiva, er til gjensidig nytte for oss og skolene. Det er samarbeidsavtale med Bøn- 

dernes Regnskapslag i Harstad, om kontordag en dag i uka ved vårt kontor på Kleiva. Vi har 

ellers et nettverk og samarbeid med mange aktører i og utenfor regionen på landbruk og næ- 

ringsutvikling. 

Vi søker med dette Harstad kommune om kommunalt tilskudd for 2024 på kr 70.000 

Kommunale tilskudd er ei viktig grunnfinansiering for aktiviteter som ikke kan faktureres di- 

rekte, men som på sikt gir økonomisk uttelling for næringsutøverne og regionen. Vi ser fram 

t i l  en positiv behandling av vår søknad og at kommunene vil støtte vårt arbeid for næringsut- 

vikling i de tre regionene vi arbeider i. 

Vi ser frem til et positivt svar på vår søknad. Ønskes ytterligere opplysninger, ta kontakt. 

Se også vår nettside: www.landbrukstjenesten.no 

Med vennlig hilsen 

John Kristian Elvenes Stolz (sign.) 
Styreleder 

Even Magnar Hanssen (sign.) 
Daglig leder 

Hovedkontor Kleiva 1 Vesterålen: 
Kleivbakken 27, 8404 Sortland 

Imh@n.ht.no 
Mobil 90788531/96239323 
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Vedlegg: Oversikt over styret i Landbrukstjenesten Midtre Hålogaland 

Styret i Landbrukstjenesten Midtre Hålogaland 

Etter årsmøtet 2023: 
Styret i LMH Funksjon 
John Kristian Elvenes Stolz Styrets leder 
Geir Johnny Johansen Nestleder 
Lars Nicolaisen Styremedlem 
Svein Arne Simonsen Styremedlem 
Lill Helen Dahl Johansen Styremedlem 
Lukasz Kutarba Styremedlem ansatt 
Even Magnar Hanssen Daglig Leder 
Ingrid Ovesen 1.Varamedlem 
Sigurd Johnsen 2.Varamedlem 

Hovedkontor Kleiva I Vesterålen: 
Kleivbakken 27, 8404 Sortland 

mh@mit.no 
Mobil 90788531/96239323 
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Dyrebeskyttelsen Norge 
Harstad 

Harstad kommune fakturamottak 
c/o Postmottak, postboks 1000 
9479 Harstad Harstad 04.10.2023 

Dyrebeskyttelsen Norge Harstad 
Nerbotnveien 1 
9407 Harstad 

Søknad om tilskudd til renovering innvendig av dyremottaket til 
Dyrebeskyttelsen Norge Harstad. 

I september startet vi å renovere Innvendig i huset vårt. Vi har I lang tid vært plaget med 
sterk lukt som følge av at flere av kattene markerer. 
Markeringen har også gitt store fuktskader på gulv, vegger, listverk og sviller, så nå kunne vi ikke vente lengre med renoveringen. Med våtromsstandard på vegger og gulv så vil det bll 
lettere å rengjøre og ha kontroll på markeringen. 

Etter hvert som at materialene ble fjernet så oppdaget vi mer fuktskader enn forventet, og 
dette gjør at utgiftene blir større enn først antatt. 

Det er AB Byggmontering AS som gjør renoveringsarbeidet, og vi trenger også bistand fra rørlegger og elektrikere etter hvert. 

Vi har akseptert pristilbud fra AB Byggmontering AS pålydende kr 219 460,-. 
Men denne prisen blir å øke siden vi har avdekket mere som må skiftes ut. Se vedlagte faktura og epost fra AB Byggmontering AS. 

Dyrebeskyttelsen Norge Harstad tar inn mange hjemløse katter fra hele kommunen og bistår folk som ringer til oss med ulike utfordringer. VI er jo som kjent en frivillig ulønnet 
organisasjon som foruten Grasrotandelen Ikke får inn så mye penger. Vi bruker nesten kr 500 000,- i året på mat og veterinærutgifter til kattene, så vi har nokså stram økonomi. 

Vi ønsker med dette å be om tilskudd fra Harstad Kommune til renoveringen. 
Det var nødvendig for oss å få utført denne jobben, men det utgjør også en stor kostnad. 

VI håper at dere tar denne søknaden opp til vurdering, og håper på et positivt svar. 

Med vennlig hilsen for 
Dyrebeskyttelsen Norge Harstad 

vi styret, Elisabeth Meek 



á 



historielag 

Bjarkøy Historielag 
Hamnevelen 80 
9426 BJARKØY 

Organisasjonsnr 994 753 193 

Bjarkøy 25.08.2023 

Harstad kommune 
c/o Postmottak 
Postboks 1000 
9479 HARSTAD 

ANMODNING OM ÅRLIG DRIFTSTILSKUDD OG ÅRLIG TILSKUDD FOR ÅRBOK FOR BJARKØY (JFR ØKONOMIPLAN 2023 - 2026). 
Bjarkøy Historielag ble stiftet 31.januar 1995. Siden oppstarten har laget vokst både i medlemstall og aktivitetsområder. Per d.d. har laget 165 medlemmer over hele Norge, men vi har også medlemmer utenfor landets grenser. 
Historielaget har som formål å vekke interesse for og formidle lokal historie for hele øyriket, Ikke bare for Bjarkøy. Gjerne satt inn i et større regionalt perspektiv. Historielaget skal videre være en pådriver for å samle Inn og ta vare på historisk materiale som forteller om samfunnet og folks liv og virke gjennom tidene. Dette gjøres gjennom å samle inn fotografier, kart, litteratur, immaterielle kulturminner og lokal bygningshistorie - for å nevne noe av hva vi gjør i laget. 
Vi har opparbeidet oss et stort bildearkiv, gir ut eget medlemsblad to ganger i året, og gir ut Bjarkøykalender og Årbok for Bjarkøy. For tiden jobber vi med å forbedre vår nettside, der blant annet bildearkivet skal digitaliseres og informasjon om lagets aktiviteter publiseres. Dette arbeidet, samt drift av nettsiden, drives i all hovedsak på frivillig basis. 

I 2012 stod Bjarkøy Båtmuseet klart, og i løpet av høsten samme år startet arbeidet med å fylle museet med båter og redskaper tilknyttet kyst- og fiskerihistorie fra Bjarkøy og omegn. Hovedattraksjonen her er bunkerrømningen «Ole Henrik», som anslås å være bygd rundt 1850. I tillegg har vi blant annet en notbåt, spisse og bindaling (toroing). Historielaget jobber nå med å synliggjøre utstillingen i båtmuseet på en bedre og mer informativ måte for publikum. Båtmuseet er åpent for publikum på forespørsel, også her stiller frivillige opp som museumsguider. 
Anmodning om tildeling av årlig driftstilskudd og tilskudd til produksjon av Arbok for Bjarkøy. 



Vi viser til k-styresak 205-2022: Budsjett og økonomiplan 2023 - 2026. Ifølge 

Økonomiplan 2023 - 2026 (s 184-185) tildeles Harstad Historielag et årlig 

driftstilskudd på kr 30 000 og årlig tilskudd for utgivelse av årbok for Harstad på kr 

16 000. 

Vi anmoder med dette om at Bjarkøy Historielag likestilles med Harstad Historielag, 

og tildeles tilsvarende årlige driftstilskudd og årlige tilskudd for utgivelse av Årbok for 

Bjarkøy, og at dette legges inn i kommunens Økonomiplan 2023 - 2026. 

Samtidig anmoder vi Harstad kommune som gjenytelse for tilskudd til årbok om et gitt 

antall årbøker, som kommunen kan distribuere som gaver til medlemmer av 

kommunestyret etc. 

Vi håper på positivt tilsvar fra dere, 

Med vennlig hilsen 

Bjørn-Eirik Johannessen 

Leder Bjarkøy Historielag 


